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
 Identificativo catastale Foglio  62 Particella 96 
 Superficie catastale mq 630 
 Valore catastale  0,00 
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 
17 Comune  MESOLA   
 Descrizione TERRENO 
 Quota possesso 100 
 Identificativo catastale:  Foglio 16 Mappale 994 
   Foglio 46 Mappale 644 
  Foglio 50 Mappale 115 
 Superficie catastale mq 2651 
 Valore catastale  288,75  
 Condizione giuridica  INDISPONIBILE 
 
18 Comune  MESOLA   
 Descrizione TERRENO CON SOVRASTANTE FABBRICATO RURALE 
 Quota possesso 100 
 Identificativo catastale:  Foglio 16 Mappale   390  
 Superficie catastale mq  
 Valore catastale  0,00  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE  
  
19 Comune  MESOLA 
 Descrizione Terreno 
 Quota possesso  
 Identificativo catastale:  Foglio 59 Mappale  43 
 Superficie catastale mq 1340 
 Valore catastale  0,00  
  Condizione giuridica INDISPONIBILE  

OSTELLATO 
 
1 Comune    OSTELLATO 
 Descrizione AREA CORTE CASTELLO  
 Quota possesso 100 
 Identificativo catastale: Foglio 45 Mappale  594 
 Superficie catastale mq 20.685 
 Valore catastale   26.403,00  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 
2 Comune   OSTELLATO  
 Descrizione RELITTO AREA CAVALIERI 
 Quota possesso 100 
 Identificativo catastale: Foglio 29 Mappale  500 
 Superficie catastale mq 20 
 Valore catastale 0,94    
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 
3 Comune   OSTELLATO 
 Descrizione Terreno 
 Quota possesso 100 
 Identificativo catastale: Foglio 71 Mappale  195 
 Superficie catastale mq 7.570 
 Valore catastale   00,00   
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4 Comune   OSTELLATO 
 Descrizione fabbricato rurale  
 Località  Via Cavallara, 176 
 Quota possesso 100 
 Identificativo catastale: Foglio 71 Mappale  99 
 Superficie catastale mq 2520 
 Valore catastale    0,00    
  

PORTOMAGGIORE 
 
1 Comune  PORTOMAGGIORE  
 Descrizione AREA 
 Località ,via 
 Quota di proprietà 100 
 Identificativo catastale Foglio  148  Particella  33 
 Superficie catastale mq 85 
 Valore catastale   0,00 
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 
2 Comune  PORTOMAGGIORE 
 Descrizione TERRENO RELITTO AZ. BRAGLIA 
 Quota possesso 100 
 Identificativo catastale: Foglio 113 Mappale  82 
 Valore catastale   66,57   
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
  
  
 
 

      
VVVAAALLLOOORRREEE   TTTOOOTTTAAALLLEEE   PPPrrrooovvviiinnnccciiiaaa      dddiii   FFFeeerrrrrraaarrraaa   €€€   555666444...333888222,,,666111    
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PROVINCIA DI FORLI'- CESENA 
 

BAGNO DI ROMAGNA 
 

1 Comune  BAGNO DI ROMAGNA  
 Descrizione  U.I. FABBR. MONTE LE CORTI  
 Località, Via CARESTE Nr. civico 
 Quota di proprietà 100,00 
 Categoria catastale F/2 Fabbricato Inagibile  
 Identificativo catastale Foglio 2 particella 28 Sub. 2 
 Consistenza catastale vani 2 
 Valore catastale 0,00   
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 Tipo di utilizzo LIBERO 
 
2 Comune  BAGNO DI ROMAGNA  
 Descrizione  U.I. TERRENO INCOLTO  
 Località, Via CARESTE Nr. civico 
 Quota di proprietà 100,00 
 Categoria catastale incolto  
 Identificativo catastale Foglio 2 particella 29   
 Consistenza catastale mq 53  
 Valore catastale 3,75  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 Tipo di utilizzo 
  
3 Comune  BAGNO DI ROMAGNA 
 Descrizione  U.I. Rudere PIAN DI MEGLIO DI SOTTO  
 Località, Via CARESTE Nr. civico 
 Quota di proprietà 100,00 
 Categoria catastale FR Fabbricato rurale 
 Identificativo catastale Foglio 12 Mapp. 116  
 Valore catastale 0,00   
 Condizione giuridica INDISPONIBILE  
 Tipo di utilizzo LIBERO 
 
4 Comune  BAGNO DI ROMAGNA 
 Descrizione  U.I. TERRENO  
 Località, Via  
 Quota di proprietà 100,00 
 Identificativo catastale Foglio 12 Mapp. 75  
 Superficie catastale mq 580 
 Valore catastale 3,00   
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 Tipo di utilizzo LIBERO 
 
5 Comune  BAGNO DI ROMAGNA  
  Descrizione  Case Vacanze TRAPISA di Sotto 
  Località, Via STRABATENZA 
  Quota proprietà  100 
  Categoria catastale  A/4 Abitazione tipo popolare  
  Identificativo catastale Fg. 88  Mapp. 123   
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
 Località ,via Via PIAN PRETI 
 Quota di proprietà  100 
 Categoria catastale D/10 Fabbricato per attività agricola  
 Identificativo catastale Fg. 33 Map. 544  Sub. 5  
 Rendita catastale 378,00 
 Valore catastale 19.845,00 
 Cond. giuridica INDISPONIBILE 
 Tipo di utilizzo   
 
7 Comune   PREMILCUORE   
 Descrizione FABBRICATO PIAN PRETI FIENILE  
 Località ,via Via PIAN PRETI 
 Quota di proprietà  100 
 Categoria catastale F/2 Fabbricato inagibile   
 Identificativo catastale Fg. 33 Map. 544  Sub. 6  
 Valore catastale 00,00 
 Cond. giuridica INDISPONIBILE 
 Tipo di utilizzo   
 
8 Comune   PREMILCUORE 
 Descrizione MEZZA CASA  SAN CIPRIANO 
 Località ,via PIAN PRETI 
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale FR Fabbricato rurale 
 Identificativo catastale Fg.  33 Map. 50  
 Valore catastale 0,00  
 
9 Comune  PREMILCUORE 
 Descrizione  FABBRICATO BISERNO 
        Località, Via  STRADA COMUNALE MONTALTO 
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale F/2 Fabbricato inagibile 
 Identificativo catastale Fg. 36 Map. 12 
 Valore catastale 0,00  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE  
 Tipo di utilizzo LIBERO 
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10 Comune  PREMILCUORE 
 Descrizione  FABBRICATO BISERNO 
        Località, Via STRADA COMUNALE MONTALTO 
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale F/2 Fabbricato inagibile 
 Identificativo catastale Fg. 36 Map. 15  
 Valore catastale 0,00  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 Tipo di utilizzo LIBERO 
 
11 Comune  PREMILCUORE 

Descrizione  FABBRICATO  VILLA BARGI 
Località, Via CASETTA VILLA BARGI 
    PIANO T-1 
Quota di proprietà 100 
Categoria catastale FR Fabbricato rurale 
Identificativo catastale Fg. 24 Map. 109  
Valore catastale 0,00  

  Condizione giuridica INDISPONIBILE  
 Tipo di utilizzo LIBERO 
 
12 Comune  PREMILCUORE 

Descrizione  Fienile VILLA BARGI 
Località, Via  CASETTA VILLA BARGI 
Quota di proprietà 100 
Categoria catastale C/2 
Identificativo catastale Fg. 24 Map. 133 sub. 1 
Rendita catastale 459,03 
Valore catastale 48.198,00  
Condizione giuridica INDISPONIBILE  
Tipo di utilizzo LIBERO 
 

13 Comune  PREMILCUORE  
Descrizione   TERRENI CASETTA VILLA  BARGI 

        Località, Via CASETTA VILLA  BARGI 
 Valore catastale                    10.998,00 
   Superficie Totale   189.625 
 Identificativo catastale Fg. 24   Mapp. 42, 54, 61, 76, 97, 99, 100, 102, 106, 111, 112, 113, 114, 115, 132; 

    Fg. 37 Mapp. 24;    
Cond. giuridica   DISPONIBILE 
 

14 Comune  PREMILCUORE 
 Descrizione  FABBRICATO VASUMINE 
        Località, Via. VASUMINE 

Quota di proprietà 100 
Categoria catastale FR Fabbricato rurale 
Identificativo catastale Fg.  50 Map. 75  
Valore catastale 0,00 
 Cond. giuridica INDISPONIBILE 
Tipo utilizzo LIBERO 
 

SANTA SOFIA 
 
1 Comune   SANTA SOFIA 
 Descrizione  I. RIFUGIO CASONE DELLA BURRAIA SCI CUB STIA 
 Località, via LOC. BURRAIA  Nr. civico 
 Quota di proprietà 100,00 
  Piano T-1 
 Categoria catastale B/1 Collegi e convitti  
 Identificativo catastale Foglio 109 particella 20 Sub. 2 
 Rendita catastale 1.065,34 
 Valore catastale 111.860,70  
 Cond. giuridica DEMANIALE  
 Tipo di utilizzo CONCESSIONE    
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2 Comune   SANTA SOFIA 
 Descrizione  I. RIFUGIO CASONE DELLA BURRAIA SCI CUB STIA 
 Località, via LOC. BURRAIA  Nr. civico 
 Quota di proprietà 100,00 
  Piano T-1 
 Categoria catastale B/1 Collegi e convitti  
 Identificativo catastale Foglio 109 particella 20 Sub.  3 
 Rendita catastale 283,53 
 Valore catastale 29.770,70  
 Cond. giuridica DEMANIALE  
 Tipo di utilizzo CONCESSIONE    
 
3 Comune   SANTA SOFIA  
 Descrizione PERTINENZA CASA VACANZE SCI CLUB STIA (terreno) 
 Località, via 
 Quota possesso  100  
 Identificativo catastale:  Foglio 109 Mappale  19 
 Superficie catastale mq 330 
 Valore catastale  79,50  -  
 Cond. giuridica  DEMANIALE 
  
4 Comune   SANTA SOFIA 
 Descrizione  U.I. MAGAZZINO SEMINTERRATO PALAZZO ZANETTI 
 Località, Via NUOVA Nr. civico 5  
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

Descrizione  FABBR. DIACOLI 
 Località, Via CAMPOSONALDO 

Quota di proprietà 100 
Categoria catastale  FR Fabbricato rurale 
Identificativo catastale Fg.  12 Map. 14 
Valore catastale  0,00  
Condizione  giuridica INDISPONIBILE 

 
27 Comune    SANTA SOFIA  

Descrizione  VIVAIO MARCELLO 
 Località, Via BERLETA 
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale  FR Fabbricato rurale 
 Identificativo catastale Fg.  63 Map. 116 
 Valore catastale  0,00  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 
28 Comune    SANTA SOFIA 

Descrizione  Ex VIVAIO MARCELLO 
 Località, Via BERLETA 

Quota di proprietà 100 
Identificativo catastale Fg. 63 Map. 114 
 Superficie catastale mq 5280 
Valore catastale  1.406,25  
Condizione giuridica INDISPONIBILE 

 
29 Comune    SANTA SOFIA  

Descrizione  Ex VIVAIO MARCELLO 
 Località, Via BERLETA 
 Quota di proprietà 100 
 Identificativo catastale Fg.  63 Map. 115 
 Superficie catastale mq 13110 
 Valore catastale 2.856,75  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 
30 Comune    SANTA SOFIA  
 Descrizione  EX VIVAIO MARCELLO 
 Località, Via  LOC.BERLETA 
 Quota di proprietà 100 

Identificativo catastale Fg. 63 Map. 117 
Superficie catastale mq 790 

 Valore catastale 22,50  
Condizione giuridica INDISPONIBILE 
  

31 Comune    SANTA SOFIA 
Descrizione  EX VIVAIO MARCELLO 
Località, Via  LOC.BERLETA 
Quota di proprietà 100 
Identificativo catastale Fg. 63 Map. 63 
Superficie catastale mq 3110 
Valore catastale  678,00  
Condizione giuridica INDISPONIBILE 
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SARSINA 
 
1 Comune   SARSINA 
 Descrizione FABBR. MONTALTO  
 Località ,via BADIA DI MONTALTO  
   Piano  T   
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale A/4 Abitazione tipo popolare 
 Identificativo catastale Fg. 16 Map. 76 Sub. 1 
 Rendita catastale 613,55 
 Consistenza catastale  11 vani  
 Valore catastale  64.422,25 
  Cond. giuridica DEMANIALE 
 
2 Comune   SARSINA 
 Descrizione FABBR.  SABBIONE  
 Località ,via LOC. SERRAGLIO 
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale F/2 Fabbricato inagibile 
 Identificativo catastale Fg. 36 Part. 52 
 Valore catastale 00,00  
 Cond. giuridica INDISPONIBILE 
 
3 Comune   SARSINA 
 Descrizione FABBR.  MANDRIOLI  
 Località ,via LOC. SERRAGLIO 
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale F/2 Fabbricato inagibile 
 Identificativo catastale Fg. 34 Map. 66 
 Valore catastale 00,00  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 

VERGHERETO 
 
1 Comune   VERGHERETO 
 Descrizione  U.I. ABITAZIONE PIANTREBBIO 
 Località, Via VIA PIANTREBBIO Nr. civico 115 
 Quota di proprietà 100,00 
 Categoria catastale A/4 Abitazione tipo popolare 
 Identificativo catastale Foglio 100 particella 113 Sub. 1 
 Rendita catastale 280,95 
 Consistenza catastale 8 vani 
 Valore catastale 29.500,02  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 Tipo di utilizzo CONCESSIONE   
 
2 Comune   VERGHERETO 
 Descrizione  U.I. AUTORIMESSA PIANTREBBIO 
 Località, Via VIA PIANTREBBIO Nr. civico 115 
 Quota di proprietà 100,00 
  
 Categoria catastale C/6 Autorimesse  
 Identificativo catastale Foglio 100 particella 113 Sub. 2 
 Rendita catastale 43,18 
 Superficie  catastale mq 20 
 Valore catastale 4.533,46  
 Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 Tipo di utilizzo CONCESSIONE  
 
3 Comune   VERGHERETO 
 Descrizione FABBRICARO RURALE CAMPO DEL RICCIO 
 Località ,via CAMPO DEL RICCIO 
  PIANO T-1 
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale FR Fabbricato rurale 
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 Identificativo catastale Foglio 39 Particella 174 
 Valore catastale        0,00 
 Condizione giuridica INDISPONIBILE  
 Tipo di utilizzo  CONCESSIONE    
 
4 Comune   VERGHERETO  
 Descrizione PODERE TAVOLICCI E CAPANNE 
 Quota possesso 100 
 Superficie catastale mq 981.536 
 Valore catastale  79.191,35 

 
Condizione giuridica INDISPONIBILE 
 
Identificativo catastale:  Foglio 14 Mappale  29-37-38-46-47-60-85-98-99-100 103-104-116-130-131 161-

190-214-216-217    228-336-337-348 -352  
  Foglio 15 Mappale  3-5-6-8-10-18-21-23-26-27-30-32-35-36-37-38-39- 40-
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